
ROLINE Câble FO SLIM 50/125µm OM4, LSOH, LC/LC,
violet, 5 m

Numéro d'article 21.15.9264
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.15.9264
EAN (pièce unique) 7611990153329

La solution en cas de manque de place dans vos centres de calcul!
Câbles fibre optique extra fins en qualité OM4 pour un câblage haute performance
dans les environnements de peu de place.
Le connecteur LC, grâce à sa petite section, permet une grande densité au niveau
du panneau. Le câble, en est le complément idéal avec un diamètre d'à peine 1,2
mm.

• Matériel et manteau de qualité ROLINE
• Diamètre extérieur: 1,2 mm par phase
• Câble duplex de type multimode 50 / 125μm, OM4. La fibre de qualité OM4 avec une
insertion très faible assure une qualité exceptionnelle sur des larges bandes jusqu'à 10 Gbit/s
• Largeur de bande modale: 4700 MHz-km
• Couleur: violet

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Câble fibre optique

Types de produits Câble Patch FO OM4

Couleur violet

Longueur 5 m

Nombre de fibres 2



Structure des fils fil compact

Type de câble Câble Duplex

Câble extérieur non

Diamètre de fibre 50/125µm OM4

Raccordement LC / LC

Type de connecteur face
1

LC

Type de connecteur face
2

LC

Embout de soulagement
en aramid

oui

Ø externe du câble 1,2 x 2,4mm

Manteau externe du
câble

LS0H

Câble LSOH oui

Poids 20.9 g

Hauteur du colis 20 mm

Largeur du colis 210 mm

Profondeur du colis 240 mm

Poids du paquet 0.031 kg


